MUNiCíPIO DE SOBRAl

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 529i2017 de 18 de setembro de 2017.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso
de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o resultado da apuração da eleição para
composição da nova Comissão de Ascensão Funcional dos Servidores
Efetivos da Câmara Municipal de Sobral;

RESOLVE:

Art. 10 - Fica designada para compor a Comissão Permanente de
Ascensão Funcional para o biênio 2017/2018 os servidores: Ana Claudia
de Lima Mendes, Flávia de Araújo Coelho, lan Vinicius Vasconcelos dos
Santos, João Batista Marques Vasconcelos, José Roberto Policarpo da
Silva, Paula dos Santos Brito e Rafael Ximenes Gomes Cavalcante.

Art. 2° - Os servidores eleitos deverão se reunir de imediato para
eleição do presidente, relator e secretário, obedecendo às mesmas
regras da primeira votação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 18 de setembro
de 2017.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br